STUDIO MODERNA - TV PRODAJA d.o.o.f Zagreb (Grad Zagreb) Slavonska avenija 6, 
OIB:97587356297

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

Zalozni duznik uplacuje i zalaze u korist Banke, a Banka prima u zalog novcani depozit prema sljedecim uyjetima:

1.IZMOS DEPOZITA:12.932,52 EUR (slovima: dvanaest tisuca devetsto trideset dva eura i pedeset dva centa)

2, NAMJENA: Zalog depozita u korist Banke radi osiguranja naplate svih trazbina Banke po Ugovoru o izdavanju 
garancije br. 20075390009, sklopljenim dana 23.07.2020. izmedu Banke i STUDIO MODERNA - TV PRODAJA 
d.o.o., Zagreb (Grad Zagreb) Slavonska avenija 6, u iznosu 12.316,69 EUR s pripadajucim kamatama>

[...]

97587356297, koje zastupa Direktor Ana Orehovec

sklapaju u Zagrebu dana 17.06.2021.godine

DODATAK BR* 1.

UGOVORU O ZALOGU NOVCANOG DEPOZITA

Clanak 1.
Ugovorne strane sporazumno utvrduju da su sklopile Ugovor o zalogu novcanog depozita od 

23.07.2020.g. (dalje: Osnovni ugovor) u iznosu 12.932,52 EUR (slovima: dvanaest tisuca 

devetsto trideset dva eura i pedeset dva centa).

Clanak 2*
Ovim Dodatkom ugovorne stran© sporazumno dopunjuju i mijenjaju Osnovni ugovor kako 

slijedi:

Mijenja se rok trajanja zaloga depozita, tako da isti sada glasi:

4_ ROK TRAJANJA do 30.07.2022. godine, pod uvjetom da su podmirene sve

[...]

DODATAK BR. 2.
UGOVORU O ZALOGU NOVCANOG DEPOZITA

Clanak 1*
Ugovorne strane sporazumno utvrduju da su sklopile Ugovor o zalogu novcanog depozita od 
23,07.2020.g. (dalje: Osnovni ugovor), te Dodaiak br_ 1 Osnovnom ugovoru od 
17.06.2021.g. u iznosu 12*932,52 EUR (slovima: dvanaest tisuca devetsto trideset dva 

eura i pedeset dva centa).

Clanak 2.
Ovim Dodatkom ugovorne strane sporazumno dopunjuju i mijenjaju Osnovni ugovor 

pripadojuci Dodotak kako slijedi:

Mijenja se rok trajanja zaloga depozita, tako da isti sada glasi：

4. ROK TRAJANJA 

ZALOGA :

[...]

O旧： 97587356297*

DAJE SUGLASNOST
•
Da se radi naplate trazbine yjerovnika: Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime: Raiffeisenbank Austria 
d.d.
SjediSte/mjesto i adresa: Zagreb, (Grad Zagreb), Petrinjska 59 
O旧： 53056966535
u iznosu od:1 kn 316.458,91 (slovima: tristo Sesnaest tisuca cetiristo pedeset osam kuna i devedeset jedna 
lipa),

uvedano za. pripadajuce troSkove,
sa zateznom kamatom po stop! od:。15.00% godifinje, promjenjiva, u visini zakonske zatezne kamate 
odredene za trgovacke ugovore i ugovore izmedu trgovaca i osoba javnog. prava, a koja tece od dana

[...]

STUDIO MODERNA - TV PRODA3A d.o.ov Zagreb (Grad Zagreb) Slavonska avenija 6/ OIB: 
97587356297

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako siijedt:

Zalozni duznik upiacuje i zaiaze u korist Banke, a Banka prima u zaloq novcani depozlt prema sljededm uvjetima:

1.IZNOS DEPOZITA: 52.500f00 EUR (slovima: pedesetdvijetisucepetstdeura)

2. NAMJENA: Zalog depozita u korist Banke radi osiguranja naplate svih trazbina Banke po Ugovoru o izdavanju 
garandje br. 510241 sklopljenim dana 15.11.2021.g. izmedu Banke i STUDIO MODERNA - TV PRODA3A d.o.o., 
Zagreb (Grad Zagreb) Slavonska avenija 6# u iznosu 50.000,00 EUR s pripadajucim kamatama, naknadama i